
 

 

 
 

ULUSAL TRAVMA VE ACİL CERRAHİ DERNEĞİ (UTACD) 
10. BÖLGESEL SEMPOZYUMU 

Tarih: 28 HAZİRAN 2025 CUMARTESİ  
YER: SAKARYA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ KONFERANS SALONU 

 
 
 

ACİL CERRAHİDE SIK KARŞILAŞILAN OLGULARA MİNİMAL İNVAZİV YAKLAŞIM  
 
 
 
 

28 Haziran Cumartesi 
 
09:00 - 09:30  AÇILIŞ 
 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
 
Açılış Konuşmaları  
 
 Doç.Dr. Kayhan ÖZDEMİR  -  Sakarya İl Sağlık Müdürü 
 
 Prof.Dr. Mehmet ERYILMAZ   - Ulusal Travma ve Acil Cerrahi Derneği Başkanı  
 
 Prof.Dr. Fatih ALTINTOPRAK - Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 
  
  
 
 
09:30 - 10:30    PANEL - 1 
 
 
Oturum Başkanları: Prof.Dr. Fehmi Çelebi, Doç.Dr. Mustafa Yener UZUNOĞLU 
 
 
 Tanısal Laparoskopi; Endikasyonlar ve Cerrahi Teknik - Doç.Dr. Barış MANTOĞLU (15’) 
 
 Travma Hastalarında Minimal İnvaziv Cerrahi - Prof.Dr. Gökhan AKBULUT (15’) 
 
 Akut Divertikülit ve Minimal İnvaziv Cerrahi - Prof.Dr. Mehmet İLHAN (15’) 
 
 Soru - Cevap (15’) 
 
 
 



 

 

10:30 - 11:00    KAHVE ARASI 
 
 
 
11:00 - 12:00    PANEL - 2 
 
Oturum Başkanları: Prof.Dr. Mert Mahsuni SEVİNÇ, Doç.Dr. Zülfü BAYHAN 
 
 
 Peptik Ülser Komplikasyonları ve Minimal İnvaziv Cerrahi - Doç.Dr. Enis DİKİCİER (15’) 
 
 Akut Pankreatit ve Minimal İnvaziv Cerrahi – Op. Dr. Berk GÖKÇEK (15’) 
 
 Acil Karın Duvarı Hernileri ve Minimal İnvaziv Cerrahi - Doç.Dr. Emrah AKIN (15’) 
 
 Travma Hastalarında Beslenme Desteği - Uzm.Dr. Jalan Şerbetçigil ERGÖNENÇ (15’) 
 
 Soru - Cevap (15’) 
 
 
12:15 - 12:45             “Nutricia -Numil Gida ürünleri AŞ uydu sempozyumu- 
 
                                    Diason Energy HP ve Fortimel Forticare sunumu 
 
                                    Dr. Gizem Uludağ” 
 
  
 
 
 
12:45 - 13:30   ÖĞLEN YEMEĞİ  
 
 
 
13:30 - 14:30   NASIL YAPIYORUM ? 
 
Oturum Başkanları: Prof.Dr. Metin ERCAN, Doç.Dr. Nezih AKPULLU 
 
 
 Laparoskopik Rüptüre Karaciğer Kist Hidatiği - Op.Dr. Murat COŞKUN (10’) 
 
 Laparoskopik Komplike Apendektomi - Doç.Dr. Hakan YİĞİTBAŞ (10’) 
 
 Laparoskopik Bezor Ekstirpasyonu - Op.Dr. Alp Ömer CANTÜRK (10’) 
 
 Kolonik Volvulusta Endoskopik Detorsiyon - Op.Dr. Erhan ERÖZ (10’) 
 
 Mezenter İskemide Endovasküler Embolektomi - Doç.Dr. Onur TAYDAŞ (10’) 
 
 Soru - Cevap (10’) 
 
 
 
14:30 - 15:00   KAHVE ARASI 
 
 
 



 

 

15:00 - 17:00   İNTERAKTİF OLGU TARTIŞMALARI 
 
 
 Moderatörler -  Prof.Dr. Mehmet MİHMANLI  
 
 Tartışmacılar -  Prof.Dr. Mert Mahsuni SEVİNÇ, Prof.Dr. Metin ERCAN, 

Prof.Dr. Gökhan AKBULUT, Doç.Dr. Necattin FIRAT, 
Doç.Dr. Adnan ÖZPEK, Op. Dr. Berk GÖKÇEK 

 
  
 Peptik Ülser Cerrahisi Sonrası Fistül (20’) 
 
 Anastomoz Kaçağı (20’) 
 
 Mezenter İskemi (20’) 
 
 Kolonik Divertikülit Perforasyonu (20’) 
 
 Nekrotizan Pankreatit (20’) 
 
 Soru - Cevap (20’) 
 
 
 
17:00 - 17:30  KAPANIŞ 
 
19:00 - 21:00   AKŞAM YEMEĞİ 
 
  
 
  
Bilimsel Komite 
 
 
Başkanlar :  Prof.Dr. Fatih Altıntoprak 
  
  Prof.Dr. Cemalettin ERTEKİN 
 
 
 
Sekreterler : Doç.Dr. Necattin FIRAT 
   
  Doç.Dr. Ali Fuat Kaan GÖK 
 
 
 
Bilimsel Komite :  Mehmet ERYILMAZ - Ankara 
 
   Fatih ALTINTOPRAK - Sakarya 
 
   Mert Mahsuni SEVİNÇ - İstanbul 
 
   Fehmi ÇELEBİ - Sakarya 
 
   Metin ERCAN - Sakarya 
 
   Emrah AKIN - Sakarya 



 

 

 
   Necattin FIRAT - Sakarya 
 
   Ali Fuat Kaan GÖK - İstanbul 
 
   Mustafa Yener UZUNOĞLU - Bursa 
 
   Yasin Alper YILDIZ - Kastamonu 
 
   Hakan YİĞİTBAŞ - İstanbul 
 
   Adnan ÖZPEK - İstanbul 
 
   Nezih AKKAPULU - Ankara 
 
   Berk GÖKÇEK - İstanbul 
 
   Barış MANTOĞLU - Sakarya 
    
   Mehmet İLHAN - İstanbul 
 
   Zülfü BAYHAN - Sakarya 
 
   Enis DİKİCİER - Sakarya 
 
   Emrah AKIN - Sakarya 
 
   Jalan Şerbetçigil ERGÖNENÇ - Sakarya 
 
   Murat COŞKUN - Sakarya 
 
   Alp Ömer CANTÜRK - Sakarya 
 
   Erhan ERÖZ - Sakarya 
 
   Onur Taydaş - Sakarya 
 
   Mehmet MİHMANLI - İstanbul 
 
   Gökhan AKBULUT - İzmir 
 
   Leman Damla ERCAN - İstanbul 


